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Për vitin Fiskal 
 

2022 
 

     

             

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve 
 

             

Data e dërgimit në AQP 
 

 
 

 

E rezervuar për AQP 
 

   

             

Planifikim përfundimtar 
 

    

Data e pranimit 
 

   

             

 
    

  
 

   

             

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK) 
 

             

Emri i AK 
 

I.K. I SHËNDETËSISË PUBLIKE TË 
KOSOVËS 

 

  

Personi kontaktues 
 

Remzie Zhushi 
 

 

Adresa 
 

Rrethi i Spitalit p.n. 
 

  

Email-i 
 

ikshpk.prokurimi@gmail.com 
 

 

Qyteti 
 

PRISHTINË 
 

  

Kodi Postar 
 

10000 
 

 

Telefoni 
 

038 551 431 
 

  

Regjioni 
 

 
 

 

Email-i 
 

ikshp.prokurimi@gmail.com 
 

  

Faksi 
 

038552618 
 

 

      

URL 
 

 
 

 

             

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal 
 

             

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 
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1 33253200-0 Furnizim me pajisje 
laboratorike per QLT 

01.03.2022 1 Kompletimi i aparatures IDEX cope 1,00 30.000,00 30.000,00 

    2 Gas Kromatograf  me detector 
MS (GC-MS) 

cope 1,00 100.000,00 100.000,00 

    3 Spektrofotometer UV-VIS cope 2,00 15.000,00 30.000,00 

    4 Termostat cope 3,00 4.000,00 12.000,00 

    5 Ultrapure water system cope 1,00 9.000,00 9.000,00 

    6 Automated soxlet extrator cope 1,00 37.000,00 37.000,00 

    7 Mjete partabel per matje ne 
teren 

set 8,00 2.000,00 16.000,00 

    8 HPLC-RID cope 1,00 67.000,00 67.000,00 

    9 Nitrogen evoporator cope 1,00 15.000,00 15.000,00 

    10 Bateritë e UPS-it te aparateve 
ne QLT 

set 1,00 2.500,00 2.500,00 

    11 Digestor  (fume hood) me 
sistem RPM 

cope 2,00 8.000,00 16.000,00 

    12 Banjo ujore cope 2,00 1.000,00 2.000,00 

    13 Membran filter  aparatur 
komplet 

set 1,00 10.000,00 10.000,00 

    14 frigorifer laboratorik cope 4,00 1.000,00 4.000,00 

    15 Vortex cope 1,00 1.000,00 1.000,00 

    16 Colony counter cope 1,00 9.000,00 9.000,00 

    17 Digital saccharimeter cope 1,00 5.000,00 5.000,00 

    18 Gjenerator 35 kw cope 2,00 11.750,00 23.500,00 

3 24496500-2 Furnizim me reagjent per 
departamentin emikrobiologjisë 

10.02.2022 1 Reagjent per laboratorin e 
rezistencës antimikrobike 

cope 375,00 20,00 7.500,00 

    2 Njete personale mbrojtese ne 
laborator 

cope 1250,00 20,00 25.000,00 

9 24663000-9 Furnizim me gas per aplikim ne 
pajisje laboratorike 

05.05.2022 1 Furnizim me argon kg 160,00 4,50 720,00 
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    2 Furnizim me helium m3 90,00 40,00 3.600,00 

    3 Furnizim me azot kg 130,00 2,00 260,00 

    4 Furnizim me dioksid karboni kg 150,00 0,70 105,00 

    5 Furnizim me oksigjen kg 120,00 0,80 96,00 

    6 Furnizim me hidrogjen kg 30,00 2,00 60,00 

    7 Furnizim me butan kg 120,00 1,00 120,00 

    8 Furnizim me ajer te 
kompresuar 

kg 30,00 1,00 30,00 

11 30236000-2 Furnizim me pajisje te TI 20.05.2022 1 Kompjuter PC cope 37,00 670,00 24.790,00 

    2 Laptop cope 6,00 1.000,00 6.000,00 

    3 Projektor cope 3,00 1.200,00 3.600,00 

    4 WiFi  shperndarese cope 5,00 50,00 250,00 

    5 WiFi marrese cope 10,00 50,00 500,00 

    6 Kamere cope 2,00 200,00 400,00 

13 28633200-0 Furnizim me AC 15.04.2022 1 AC BTU 12 inventor cope 11,00 681,81 7.499,91 

    2 Ac BTU18 inventor cope 6,00 750,00 4.500,00 

14 28633200-0 Furnizim me pajisje te teknikes 
bardhe dhe pajisje per kositjen 
e barit 

11.03.2022 1 rrobalarese-tharese cope 3,00 650,00 1.950,00 

    2 enëlarese cope 2,00 360,00 720,00 

    3 Frigorifer cope 13,00 750,00 9.750,00 

    4 Shporet elektrik cope 3,00 360,00 1.080,00 

    5 Resho me dy pllaka cope 2,00 80,00 160,00 

    6 Pajisje per hekurosje te 
rrobave 

cope 5,00 200,00 1.000,00 

    7 fshese elektrike cope 1,00 300,00 300,00 

    8 Kositese bari  5-6 km  h cope 1,00 990,00 990,00 
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    9 Kositese bari e 3-3.5 km  h cope 7,00 700,00 4.900,00 

15 17215100-3 Furnizim me perde 10.06.2022 1 Perde rollne m2 550,00 18,00 9.900,00 

    2 Perde shiritore m2 500,00 10,20 5.100,00 

2 02512000-6 Rregullimi i hapsirave 
fjelberuese QSHP ne rajone 

14.03.2022 1 Dru dekorativ lejlan cope 500,00 17,00 8.500,00 

    2 Pergaditja e terenit dhe 
mbjellja e barit 

m2 800,00 9,00 7.200,00 

    3 Ulese parku cope 30,00 100,00 3.000,00 

Totali i Vlerës 528.580,91 
 

             

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

5 50000000-5 servisimi dhe mirembajtja e 
sistemit të ventilimit, 
departamenti i mikrobiologjise 

21.02.2022 1 Servisimi dhe mirembajtja e 
rregullt e klimakomores dhe 
qilereve 

komplet 2,00 2.000,00 4.000,00 

    2 nderrimi i hepa filtrave cope 100,00 100,00 10.000,00 

    3 sherbime tjera te servisimit 
sipas nevojes 

komplet 1,00 3.000,00 3.000,00 

6 50000000-5 servisimi dhe mirembajtja e AC 
dhe frigorifereve 

21.04.2022 1 Mirembajtja e rregullt e 
dhomave frigorifer dhe 
frigorifereve 

here 14,00 120,00 1.680,00 

    2 Mirembajtja e rregullt e AC cope 126,00 10,00 1.260,00 

    3 sherbime te servisimit vjet 1,00 1.060,00 1.060,00 

7 50000000-5 Servisimi dhe mirembajtja e 
aparateve kunder zjarrit 

21.04.2022 1 Mirembajtja e rregullt e  P6 cope 120,00 8,60 1.032,00 

    2 Mirembajtja e rregullt e  P9 cope 60,00 4,00 240,00 

    3 Mirembajtja e rregullt P50 cope 3,00 20,00 60,00 
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    4 Mirembajtja e rregullt CO2 5kg cope 45,00 5,50 247,50 

    5 Rimbushje me pluhur kg 470,00 1,80 846,00 

    6 Rimbushje me gas kg 450,00 1,50 675,00 

    7 Rimbushje me azot bar 780,00 1,50 1.170,00 

8 74232000-4 Hartimi i projektit per renovimin 
e ish nderteses se fakultetit te 
mjekesise 

28.04.2022 1 hartimi i prokektit per renovimin 
e ish nderteses se fakultetit te 
mjekesise 

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00 

10 93411300-5 Mirembajtja e objektit 16.05.2022 1 Mirembajtja e objektit muaj 12,00 500,00 6.000,00 

12 74722000-6 Pastrimi i dritareve 26.05.2022 1 Pastrimi i dritareve m2 1500,00 3,50 5.250,00 

16 93000000-8 Pergaditja e dokumentacionit 
per akreditimin e laboratoreve 
te QLT 

07.02.2022       

17 50000000-5 Riparimi i ventilimit QLT 30.06.2022 1 Riparimi i sistemit te ventilimit 
QLT 

komoplet 1,00 10.000,00 10.000,00 

18 74262000-3 Shërbime të mbikqyrjes së 
puneve ndertimore 

04.04.2022 1 Mbikqyerja e puneve - adaptimi 
i hapsirave per laboratorin 
PCR ne QSHP Mitrovice 

komplet 1,00 1.500,00 1.500,00 

    2 Mbikqyerja e puneve - adaptimi 
i hapsirave per laboratorin 
PCR QSHP Gjakove 

komplet 1,00 1.500,00 1.500,00 

    3 Mbikqyerja e puneve 
renovuese UKSHPK 

komplet 1,00 2.000,00 2.000,00 

19 93000000-8 Sherbime të internetit 17.01.2022 1 Pako internet me fiber optik 
50Mbps 

muaj 12,00 30,00 360,00 

    2 Pako interneti me fiber optik 
90Mbps 

muaj 12,00 41,50 498,00 

    3 TV internet Duo 25 muaj 12,00 11,50 138,00 

20 74232000-4 Hartimi i paramasës per punet 
renovuese ndertimore 

25.02.2022 1 Paramasa per adaptimin e 
hapsirave per laboratoet PCR 
Mitrovice 

komplet 1,00 350,00 350,00 

    2 Paramasa per adaptimin e 
hapsirave per laboratoret PCR 
Gjakove 

komplet 1,00 350,00 350,00 
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    3 Paramasa per renovimin e 
banjove IKSHPK 

komplet 1,00 200,00 200,00 

Totali i Vlerës 73.416,50 
 

             

II.3)KONTRATAT PËR PUNË 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

4 45000000-7 Renovim mirembajtje e instalim 17.03.2022 1 Adaptimi i hapsirave per 
laboratoret e mikrobiologjise 
molekulare, Mitrovice 

komplet 1,00 25.000,00 25.000,00 

    2 Adaptimi i hapsirave per 
laboratoret e mikrobiologjise 
molekulare, Gjakove 

komplet 1,00 25.000,00 25.000,00 

    3 Renovimi i banjove, IKSHPK komplet 1,00 20.000,00 20.000,00 

Totali i Vlerës 70.000,00 
 

             

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

Totali i Vlerës  
 

 


